Colorie le mot choisi dans chaque phrase
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1- Le garcon joue aballon

2- Chloérange sa chambre

3- Lecheval saute la barriere
4- |l fait froid

5-
6-
7-
8-

Les enfants chantenhe chanson.
Le loup attrape le mouton

Papa écrit ungettre

Christian jouesur la plage
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